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05  SERİ  :  RE K L AM P ROF İL L E R İ  
ADVERTISEMENT PROFILES  



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

607,08
742,9
2,015

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

353,4
211,2
0,573

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Bilbord Kasa
437,5
428,4
1,160

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2817

Kalıp No  : 05-2403

Kalıp No  : 05-2409

ÖLÇEK1/1

120

1,
2

2020

110,7

120

24

2

2



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

271.33
160.43
0.435

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Raket Kasa
344
830,6
2,280

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Raket
216.9
590,5
1.605

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2433

Kalıp No  : 05-2411

Kalıp No  : 05-2412

112

50

100

2,8

11
0

44,5

57
,6

4

3

3



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

615,1
672,3
1,822

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

175
90
0,244

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

207,88
303,65
0,823

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2413

Kalıp No  : 05-2441

Kalıp No  : 05-2415

11
0

118

2,2

1
39

.5
39.8

97,4

89,8

3



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

415
542,2
1,230

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Hareketli Reklam Kasa
509.2
651
1,764

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

213
255
0.691

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2416

Kalıp No  : 05-2417

Kalıp No  : 05-2418

118

105,8

2,
2

78,8

53,23



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

321
898
2,435

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Raket
216.9
420
1,140

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

299,8
246,3
0,668

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2419

Kalıp No  : 05-2420

Kalıp No  : 05-2421

11
0

44,5

3

60

40,3

2

2

2



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

417,5
360,7
0,978

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Led Kanal Profili
62
30
0,081

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Vinil Lama Çekme
33
58
0,157

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2422

Kalıp No  : 05-2423

Kalıp No  : 05-2424

10

9

1

12,5

5,
3

12,3



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

120’lik Çift Tırnak
437
269
0,729

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

140’lik Çift Tırnak
431
258
0,699

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

140’lik Tek Tırnak
394
235
0,637

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2426

Kalıp No  : 05-2427

Kalıp No  : 05-2428

120

1,
2

201,2

1,
2

20

140

1,
2

20

140



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

317
227
0,618

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

İsimlik Prof.
278
276
0,748

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Polikarbon Alt Prf.
204
112
0,303

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2429

Kalıp No  : 05-2430

Kalıp No  : 05-2431

30
1,

41,4

39
,6

1

100

60

1,
1



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Raket
119
88
0,238

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

88
78
0.211

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Reklam Profili
130
540
1,463

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2437

Kalıp No  : 05-2438

Kalıp No  : 05-2439

42.9

14

1.
5

38

1.
8 3.

8



Reklam Profilleri / Advertısement Profıles 

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

170
85
0,230

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

175
90
0,244

Profil / Profile
Çevre / Lenght (mm)
Alan / Area (mm )
Ağırlık / Weight

Reklam Profili
135
68
0,184

www.akyuzlergrup.com

Kalıp No  : 05-2440

Kalıp No  : 05-2441

Kalıp No  : 05-2442

49.4

12
.3

1

1
39

.5
39.8

29.42

35
.6

1
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